
UCHWAŁA NR 256/XXXVI/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1990 z późn.zm.) 

Rada Gminy 
uchwala co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości położonej w obrębie Łubianka stanowiącej własność  
Gminy Przechlewo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 261 o powierzchni 1,7198 ha, zapisanej 
w Księdze Wieczystej Nr SL1Z/00014366/8 odpłatną służebnością przesyłu dla projektowanych urządzeń 
elektroenergetycznych na rzecz  ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna w Gdańsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7BFCDB-C0D9-45AC-9D2E-59830810E904. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


